23/06/2023, 08:05 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5CBC6D23/03AL8dmw8fiDywDsOQ1-V4xEnEyGgmDmqRQ_TR8nUPe6vLr8_ilb-zyvj03VRILR2… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA 014/SEMUSB/2022

Portaria nº. 014/SEMUSB/2022
Porto Velho, 22 de fevereiro de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS,
no uso de suas atribuições legais, considerando ainda a
portaria 028/SEMISB/2018, conforme disposto no art. 7º, § 1º,
da Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a
nova redação dada pela Lei Complementar nº 689, de 31 de
outubro de 2017.

RESOLVE:

Designar a servidora Alessandra Menezes Martins, cadastro nº
135245 para ocupar o cargo de Presidente da Comissão
Especial Permanente de Fiscalização - CEPF no período de 01
a 31 de março do corrente ano, em substituição ao servidor
Clelson Ferreira da Silva, pois o mesmo estará em gozo de
férias.
Designar a servidora Magda Passos Paes , cadastro nº 98675
para ocupar o cargo de Secretária ds Comissão Especial
Permanente de Fiscalização - CEPF no período de 01 a 31 de
março do corrente ano, em substituição a servidora Alessandra
Menezes Martins, pois a mesma estará substituindo o
Presidente da Comissão Especial Permanente de Fiscalização
em período de férias. De acordo com o Memorando nº
009/CEPF/SEMUSB/2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5CBC6D23

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/02/2022. Edição 3167
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/